令和 6 年 3 月吉日

お客さま 各位

天草信用金庫

手数料の新設および一部改定のお知らせ

 平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当金庫では、持続的なサービス提供のため、下記の通り手数料を新設および一部改定する

ことといたしましたのでお知らせいたします。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１． 料金改定日

令和６年６月３日（月）

２． 改定手数料

⑴ 窓口両替手数料                        【税込】

取扱枚数 金額(改定前) 金額（改定後）

1～50 枚 無料 無料

51～500 枚 ３３０円 ５５０円

501～1,000 枚 ５５０円 １，１００円

1,001 枚～ 1,000 枚毎 550 円 500 枚毎 550 円

⑵ 硬貨入金手数料                        【税込】

取扱枚数 金額(改定前) 金額（改定後）

1～100 枚 1～300 枚 無料

101～300 枚 無料 101～1,000 枚

301～1,000 枚 ３３０円 ５５０円

1,001 枚～ 1,000 枚毎 330 円 1,000 枚毎 550 円

3．新設手数料

破産管財人・相続財産清算人口座開設手数料             【税込】

対象取引 金額

破産管財人口座開設手数料 １１，０００円

相続財産清算人口座開設手数料 １１，０００円

以  上